2013 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas
Lietuviy kalba (gimtoji)

Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o 107 473 1031 4153 6021 6915 6968 4671 2691 458
Visa Lietuva 33488 6,19
0,3% 1,4% 3,1% 12,4% | 18,0% | 20,6% | 20,8% | 13,9% 8,0% 1,4%
. 1 11 13 49 75 67 68 20 7 4
Akmeneés r. sav. 315 5,63
0,3% 3,5% 4,1% 15,6% | 23,8% | 21,3% | 21,6% 6,3% 2,2% 1,3%
0 2 15 105 188 220 184 102 62 11
Alytaus m. sav. 889 6,19
0,0% 0,2% 1,7% 11,8% | 21,1% | 24,7% | 20,7% | 11,5% 7,0% 1,2%
0 7 4 34 30 43 60 36 27 2
Alytaus r. sav. 243 6,34
0,0% 2,9% 1,6% 14,0% | 12,3% | 17,7% | 24,7% | 14,8% | 11,1% 0,8%
3 5 8 53 63 70 56 31 20 7
Anyksciy r. sav. 316 5,93
0,9% 1,6% 2,5% 16,8% | 19,9% | 22,2% | 17,7% 9,8% 6,3% 2,2%
. 0 2 2 5 2 9 10 11 7 2
BirsStono sav. 50 6,70
0,0% 4,0% 4,0% 10,0% 4,0% 18,0% | 20,0% | 22,0% | 14,0% 4,0%
. 0 8 16 57 73 77 70 36 27 3
Birzy r. sav. 367 5,91
0,0% 2,2% 4,4% 15,5% | 19,9% | 21,0% | 19,1% 9,8% 7,4% 0,8%
o 2 10 12 40 27 33 35 40 31 2
Druskininky sav. 232 6,10
0,9% 4,3% 5,2% 17,2% | 11,6% | 14,2% | 15,1% | 17,2% | 13,4% 0,9%
. 0 3 9 31 44 47 57 31 23 2
Elektrény sav. 247 6,21
0,0% 1,2% 3,6% 12,6% | 17,8% | 19,0% | 23,1% | 12,6% 9,3% 0,8%
. 0 0 4 16 17 28 28 21 11 7
Ignalinos r. sav. 132 6,53
0,0% 0,0% 3,0% 12,1% | 12,9% | 21,2% | 21,2% | 15,9% 8,3% 5,3%
1 22 16 80 116 124 118 75 49 10
Jonavos r. sav. 611 6,06
0,2% 3,6% 2,6% 13,1% | 19,0% | 20,3% | 19,3% | 12,3% 8,0% 1,6%
. 1 7 29 47 63 56 67 38 9 2
Joniskio r. sav. 319 5,69
0,3% 2,2% 9,1% 14,7% | 19,7% | 17,6% | 21,0% | 11,9% 2,8% 0,6%
0 3 5 42 65 75 90 66 37 4
Jurbarko r. sav. 387 6,45
0,0% 0,8% 1,3% 10,9% | 16,8% | 19,4% | 23,3% | 17,1% 9,6% 1,0%
» . 3 8 14 54 76 102 99 46 34 3
KaiSiadoriy r. sav. 439 6,07
0,7% 1,8% 3,2% 12,3% | 17,3% | 23,2% | 22,6% | 10,5% 7,7% 0,7%
. 1 6 4 30 33 30 23 16 10 7
Kalvarijos sav. 160 5,87
0,6% 3,8% 2,5% 18,8% | 20,6% | 18,8% | 14,4% | 10,0% 6,3% 4,4%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
idurki
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
5 28 47 300 618 747 935 683 407 74
Kauno m. sav. 3844 6,60
0,1% 0,7% 1,2% 7,8% 16,1% | 19,4% | 24,3% | 17,8% | 10,6% 1,9%
2 7 17 125 157 217 196 115 67 12
Kauno r. sav. 915 6,20
0,2% 0,8% 1,9% 13,7% | 17,2% | 23,7% | 21,4% | 12,6% 7,3% 1,3%
- 0 3 1 25 28 35 26 14 8 6
Kazly Ridos sav. 146 6,06
0,0% 2,1% 0,7% 17,1% | 19,2% | 24,0% | 17,8% | 9,6% 5,5% 4,1%
o 0 14 36 113 126 139 110 70 30 1
Kédainiy r. sav. 639 5,73
0,0% 2,2% 5,6% 17,7% | 19,7% | 21,8% | 17,2% | 11,0% | 4,7% 0,2%
. 0 6 18 58 115 90 84 46 31 4
Kelmés r. sav. 452 5,95
0,0% 1,3% 4,0% 12,8% | 25,4% | 19,9% | 18,6% | 10,2% 6,9% 0,9%
. 0 6 26 142 240 362 332 236 121 20
Klaipédos m. sav. 1485 6,42
0,0% 0,4% 1,8% 9,6% 16,2% | 24,4% | 22,4% | 15,9% 8,1% 1,3%
o 0 4 13 64 90 89 88 58 39 6
Klaipédos r. sav. 451 6,16
0,0% 0,9% 2,9% 14,2% | 20,0% | 19,7% | 19,5% | 12,9% 8,6% 1,3%
. 0 3 13 63 111 144 118 96 38 10
Kretingos r. sav. 596 6,30
0,0% 0,5% 2,2% 10,6% | 18,6% | 24,2% | 19,8% | 16,1% 6,4% 1,7%
o 0 1 10 31 64 47 58 36 22 1
Kupiskio r. sav. 270 6,15
0,0% 0,4% 3,7% 11,5% | 23,7% | 17,4% | 21,5% | 13,3% 8,1% 0,4%
. 0 2 7 33 48 45 66 56 23 6
Lazdijy r. sav. 286 6,45
0,0% 0,7% 2,4% 11,5% | 16,8% | 15,7% | 23,1% | 19,6% 8,0% 2,1%
. . 32 23 33 92 106 180 176 126 73 10
Marijampolés sav. 851 6,05
3,8% 2,7% 3,9% 10,8% | 12,5% | 21,2% | 20,7% | 14,8% 8,6% 1,2%
v s 1 6 14 130 189 174 142 81 61 5
Mazeikiy r. sav. 803 5,98
0,1% 0,7% 1,7% 16,2% | 23,5% | 21,7% | 17,7% | 10,1% 7,6% 0,6%
. 0 1 7 47 46 49 47 41 23 1
Moléty r. sav. 262 6,14
0,0% 0,4% 2,7% 17,9% | 17,6% | 18,7% | 17,9% | 15,6% 8,8% 0,4%
. 0 0 0 7 5 5 6 1 2 0
Neringos sav. 26 5,81
0,0% 0,0% 0,0% 26,9% | 19,2% | 19,2% | 23,1% 3,8% 7,7% 0,0%
. 0 1 3 11 21 24 28 12 3 0
Pagegiy sav. 103 6,05
0,0% 1,0% 2,9% 10,7% | 20,4% | 23,3% | 27,2% | 11,7% 2,9% 0,0%
. 1 11 29 55 46 55 56 46 17 1
Pakruojo r. sav. 317 5,72
0,3% 3,5% 9,1% 17,4% | 14,5% | 17,4% | 17,7% | 14,5% 5,4% 0,3%
0 2 2 14 28 34 49 34 28 3
Palangos m. sav. 194 6,74
0,0% 1,0% 1,0% 7,2% 14,4% | 17,5% | 25,3% | 17,5% | 14,4% 1,5%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
idurki
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- 9 14 45 139 250 317 297 179 85 13
Panevézio m. sav. 1348 6,15
0,7% 1,0% 3,3% 10,3% | 18,5% | 23,5% | 22,0% | 13,3% 6,3% 1,0%
- 1 12 23 45 68 54 62 31 11 3
Panevézio r. sav. 310 5,64
0,3% 3,9% 7,4% 14,5% | 21,9% | 17,4% | 20,0% | 10,0% 3,5% 1,0%
. 1 13 29 62 79 61 84 32 20 1
Pasvalio r. sav. 382 5,65
0,3% 3,4% 7,6% 16,2% | 20,7% | 16,0% | 22,0% 8,4% 5,2% 0,3%
. 2 6 10 51 85 115 123 79 42 11
Plungésr. sav. 524 6,38
0,4% 1,1% 1,9% 9,7% 16,2% | 21,9% | 23,5% | 15,1% 8,0% 2,1%
. 0 6 12 42 54 53 59 53 38 9
Prieny r. sav. 326 6,36
0,0% 1,8% 3,7% 12,9% | 16,6% | 16,3% | 18,1% | 16,3% | 11,7% 2,8%
. 1 10 20 94 107 104 103 68 35 3
Radviliskio r. sav. 545 5,92
0,2% 1,8% 3,7% 17,2% | 19,6% | 19,1% | 18,9% | 12,5% 6,4% 0,6%
L 3 12 23 49 101 86 90 58 36 12
Raseiniy r. sav. 470 6,07
0,6% 2,6% 4,9% 10,4% | 21,5% | 18,3% | 19,1% | 12,3% 7,7% 2,6%
. 0 1 2 20 23 31 21 12 1 2
Rietavo sav. 113 5,85
0,0% 0,9% 1,8% 17,7% | 20,4% | 27,4% | 18,6% | 10,6% 0,9% 1,8%
o 1 5 7 68 85 90 70 51 29 6
Rokiskio r. sav. 412 6,04
0,2% 1,2% 1,7% 16,5% | 20,6% | 21,8% | 17,0% | 12,4% 7,0% 1,5%
0 2 12 54 66 50 44 36 19 4
Skuodo r. sav. 287 5,90
0,0% 0,7% 4,2% 18,8% | 23,0% | 17,4% | 15,3% | 12,5% 6,6% 1,4%
. 0 8 17 61 53 66 84 67 52 13
Sakiy r. sav. 421 6,40
0,0% 1,9% 4,0% 14,5% | 12,6% | 15,7% | 20,0% | 15,9% | 12,4% 3,1%
N 1 2 2 23 32 36 32 25 12 4
Sal¢ininky r. sav. 169 6,22
0,6% 1,2% 1,2% 13,6% | 18,9% | 21,3% | 18,9% | 14,8% 7,1% 2,4%
o 2 10 43 192 266 335 300 173 80 20
Siauliy m. sav. 1421 6,10
0,1% 0,7% 3,0% 13,5% | 18,7% | 23,6% | 21,1% | 12,2% 5,6% 1,4%
. 1 4 26 75 82 85 85 43 21 1
Siauliy r. sav. 423 5,78
0,2% 0,9% 6,1% 17,7% | 19,4% | 20,1% | 20,1% | 10,2% 5,0% 0,2%
v 0 3 10 51 70 88 89 68 40 6
Silalés r. sav. 425 6,36
0,0% 0,7% 2,4% 12,0% | 16,5% | 20,7% | 20,9% | 16,0% 9,4% 1,4%
. 7 9 24 60 101 150 129 88 45 6
Silutés r. sav. 619 6,16
1,1% 1,5% 3,9% 9,7% 16,3% | 24,2% | 20,8% | 14,2% 7,3% 1,0%
. . 3 4 3 36 32 28 51 27 13 4
Sirvinty r. sav. 201 6,08
1,5% 2,0% 1,5% 17,9% | 15,9% | 13,9% | 25,4% | 13,4% 6,5% 2,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
idurki
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
.. 0 0 1 36 41 53 53 30 19 0
Svencioniy r. sav. 233 6,23
0,0% 0,0% 0,4% 15,5% | 17,6% | 22,7% | 22,7% | 12,9% 8,2% 0,0%
. 1 9 13 77 111 129 107 61 41 7
Taurageés r. sav. 556 6,06
0,2% 1,6% 2,3% 13,8% | 20,0% | 23,2% | 19,2% | 11,0% 7,4% 1,3%
.. 2 22 35 95 106 124 106 59 33 0
TelSiy r. sav. 582 5,70
0,3% 3,8% 6,0% 16,3% | 18,2% | 21,3% | 18,2% | 10,1% 5,7% 0,0%
0 3 10 57 101 56 68 35 23 10
Traky r. sav. 363 5,97
0,0% 0,8% 2,8% 15,7% | 27,8% | 15,4% | 18,7% 9,6% 6,3% 2,8%
. 2 7 13 54 59 76 96 81 39 8
Ukmergeés r. sav. 435 6,37
0,5% 1,6% 3,0% 12,4% | 13,6% | 17,5% | 22,1% | 18,6% 9,0% 1,8%
1 5 22 57 73 97 92 103 39 1
Utenosr. sav. 490 6,29
0,2% 1,0% 4,5% 11,6% | 14,9% | 19,8% | 18,8% | 21,0% 8,0% 0,2%
X 0 5 11 41 58 55 41 33 27 1
Varénos r. sav. 272 6,00
0,0% 1,8% 4,0% 15,1% | 21,3% | 20,2% | 15,1% | 12,1% 9,9% 0,4%
L 1 19 40 87 127 124 107 65 39 7
Vilkavigkio r. sav. 616 5,81
0,2% 3,1% 6,5% 14,1% | 20,6% | 20,1% | 17,4% | 10,6% 6,3% 1,1%
o 14 60 133 450 712 901 963 714 449 64
Vilniaus m. sav. 4460 6,38
0,3% 1,3% 3,0% 10,1% | 16,0% | 20,2% | 21,6% | 16,0% | 10,1% 1,4%
o 0 4 6 69 108 76 85 51 31 7
Vilniaus r. sav. 437 6,06
0,0% 0,9% 1,4% 15,8% | 24,7% | 17,4% | 19,5% | 11,7% 7,1% 1,6%
o 0 1 0 16 26 22 15 9 10 5
Visagino sav. 104 6,20
0,0% 1,0% 0,0% 15,4% | 25,0% | 21,2% | 14,4% 8,7% 9,6% 4,8%
1 5 12 39 35 36 30 20 15 4
Zarasyr. sav. 197 5,78
0,5% 2,5% 6,1% 19,8% | 17,8% | 18,3% | 15,2% | 10,2% 7,6% 2,0%




